
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 28,313,737 29,414,244 △1,100,507

국         12,496,518 13,377,891 △881,373

균             10,000 10,000 0

기            600,000 600,000 0

특             50,000 50,000 0

분            985,924 985,924 0

도          3,612,576 3,671,058 △58,482

군         10,558,719 10,719,371 △160,652

노인 복지 증진 22,185,617 23,004,459 △818,842

국         10,536,416 11,302,001 △765,585

균             10,000 10,000 0

기            600,000 600,000 0

특             50,000 50,000 0

분            241,790 241,790 0

도          2,248,273 2,256,612 △8,339

군          8,499,138 8,544,056 △44,918

노인지원사업 11,216,650 12,067,300 △850,650

국          9,822,621 10,588,206 △765,585

도            241,417 258,430 △17,013

군          1,152,612 1,220,664 △68,052

기초노령연금 지원 10,821,249 11,671,899 △850,650

국          9,739,124 10,504,709 △765,585

도            216,425 233,438 △17,013

군            865,700 933,752 △68,052

301 일반보상금 10,821,249 11,671,899 △850,650

국          9,739,124 10,504,709 △765,585

도            216,425 233,438 △17,013

군            865,700 933,752 △68,052

01 사회보장적수혜금 10,821,249 11,671,899 △850,650

  1)기초노령연금            10,821,249         11,671,899        △850,650  경정 10,821,249,000원

국          9,739,124 10,504,709 △765,585

도            216,425 233,438 △17,013

군            865,700 933,752 △68,052

노인복지시설 지원 7,729,592 7,705,292 24,300

국            298,800 298,800 0

기            600,000 600,000 0

특             50,000 50,000 0

분            110,000 110,000 0

도            624,060 624,060 0

군          6,046,732 6,022,432 24,300

권역별 공중목욕장 신축 및운영비 지원 784,300 760,000 24,300

도            300,000 300,000 0

군            484,300 460,000 24,300

201 일반운영비 74,300 100,000 △25,700

02 공공운영비 74,300 100,000 △25,700

  1)공중목욕장운영비 2개소                74,300            100,000         △25,700  경정 74,300,000원

401 시설비및부대비 460,000 410,000 50,000

도            150,000 150,000 0
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부서: 사회복지과
정책: 노인 복지 증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            310,000 260,000 50,000

01 시설비 446,520 397,600 48,920

  1)면단위공중목욕장신축               297,120            248,200           48,920  경정 297,120,000원

도            149,100 149,100 0

군            148,020 99,100 48,920

03 시설부대비 13,480 12,400 1,080

  1)면단위공중목욕장신축                 2,880              1,800            1,080  경정 2,880,000원

도                900 900 0

군              1,980 900 1,080

노후생활안정 지원 3,142,635 3,135,127 7,508

국            413,495 413,495 0

분            131,790 131,790 0

도          1,380,796 1,372,122 8,674

군          1,216,554 1,217,720 △1,166

노인전문요양시설운영비 지원 1,083,063 1,072,355 10,708

도            871,256 862,582 8,674

군            211,807 209,773 2,034

307 민간이전 58,780 48,072 10,708

도             51,830 43,156 8,674

군              6,950 4,916 2,034

02 민간경상보조 58,780 48,072 10,708

  1)노인생활시설특별급식비지원1개소
               10,950              7,836            3,114      경정 10,950,000원

도              5,475 3,918 1,557

군              5,475 3,918 1,557

  1)노인생활시설화장용품비지원
                1,650                826              824      경정 1,650,000원

도                825 413 412

군                825 413 412

  1)노인생활시설김장및춘계부식비
                1,300              1,170              130      경정 1,300,000원

도                650 585 65

군                650 585 65

  1)노인생활시설종사자특별수당
               44,880             38,240            6,640      경정 44,880,000원

도             44,880 38,240 6,640

낙도주민 생필품 지원 496,800 500,000 △3,200

301 일반보상금 496,800 500,000 △3,200

01 사회보장적수혜금 496,800 500,000 △3,200

  1)낙도주민생필품지원               496,800            500,000          △3,200  경정 496,800,000원

보육.가족.여성 지원 5,509,388 5,788,964 △279,576

국          1,940,231 2,056,019 △115,788

분            682,438 682,438 0

도          1,301,057 1,349,804 △48,747

군          1,585,662 1,700,703 △115,041

보육사업 지원 3,548,451 3,819,980 △271,529

국          1,691,605 1,807,269 △115,664
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부서: 사회복지과
정책: 보육.가족.여성 지원
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            817,302 875,135 △57,833

군          1,039,544 1,137,576 △98,032

보육시설 보육료운영비 지원 2,843,851 3,123,980 △280,129

국          1,410,605 1,530,569 △119,964

도            704,302 764,285 △59,983

군            728,944 829,126 △100,182

307 민간이전 2,736,209 3,016,338 △280,129

국          1,360,605 1,480,569 △119,964

도            680,302 740,285 △59,983

군            695,302 795,484 △100,182

02 민간경상보조 2,736,209 3,016,338 △280,129

  1)셋째아 보육료지원(저소득층)                     0             15,200         △15,200

  1)셋째아 보육료지원(일반아동)
                5,000             30,000         △25,000

  1)보육료             1,163,123          1,394,068        △230,945

  경정 0원

      경정 5,000,000원

  경정 1,163,123,000원

국            581,562 697,034 △115,472

도            290,780 348,517 △57,737

군            290,781 348,517 △57,736

  1)시설미이용아동 양육수당                13,000             21,984          △8,984  경정 13,000,000원

국              6,500 10,992 △4,492

도              3,250 5,496 △2,246

군              3,250 5,496 △2,246

보육돌봄서비스 6,500 0 6,500

국              3,250 0 3,250

도              1,625 0 1,625

군              1,625 0 1,625

307 민간이전 6,500 0 6,500

국              3,250 0 3,250

도              1,625 0 1,625

군              1,625 0 1,625

02 민간경상보조 6,500 0 6,500

  1)보육돌봄서비스                 6,500                  0            6,500  6,500,000원

국              3,250 0 3,250

도              1,625 0 1,625

군              1,625 0 1,625

농어촌보육교사 특별근무수당 81,200 72,600 8,600

국             40,600 36,300 4,300

도             20,300 18,150 2,150

군             20,300 18,150 2,150

307 민간이전 81,200 72,600 8,600

국             40,600 36,300 4,300

도             20,300 18,150 2,150

군             20,300 18,150 2,150

02 민간경상보조 81,200 72,600 8,600

  1)농어촌특별근무수당                81,200             72,600            8,600  경정 81,200,000원

국             40,600 36,300 4,300

도             20,300 18,150 2,150

군             20,300 18,150 2,150
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부서: 사회복지과
정책: 보육.가족.여성 지원
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육시설 대체교사지원사업 0 6,500 △6,500

국                  0 3,250 △3,250

도                  0 1,625 △1,625

군                  0 1,625 △1,625

307 민간이전 0 6,500 △6,500

국                  0 3,250 △3,250

도                  0 1,625 △1,625

군                  0 1,625 △1,625

02 민간경상보조 0 6,500 △6,500

  1) 보육시설 대체교사지원사업                     0              6,500          △6,500  경정 0원

국                  0 3,250 △3,250

도                  0 1,625 △1,625

군                  0 1,625 △1,625

아동복지시설 운영비 지원 979,611 983,111 △3,500

국             36,000 36,000 0

분            580,897 580,897 0

도            189,797 189,797 0

군            172,917 176,417 △3,500

아동복지시설 운영비 지원 898,611 902,111 △3,500

분            571,897 571,897 0

도            171,797 171,797 0

군            154,917 158,417 △3,500

301 일반보상금 2,550 6,050 △3,500

10 행사실비보상금 2,550 6,050 △3,500

  1)시설아동과 소년소녀가정 여름캠프                     0              3,500          △3,500  경정 0원

저소득층 아동 지원 553,336 556,736 △3,400

국            127,387 127,317 70

분            101,541 101,541 0

도            232,483 232,468 15

군             91,925 95,410 △3,485

소년소녀가정 지원 32,280 35,780 △3,500

분             12,656 12,656 0

도              8,502 8,502 0

군             11,122 14,622 △3,500

301 일반보상금 29,660 33,160 △3,500

분             12,656 12,656 0

도              8,502 8,502 0

군              8,502 12,002 △3,500

10 행사실비보상금 0 3,500 △3,500

  1)소년소녀가정 수학여행비                     0              3,500          △3,500  경정 0원

입양아동 양육수당 지원 7,700 7,600 100

국              5,390 5,320 70

도              1,155 1,140 15

군              1,155 1,140 15

301 일반보상금 7,700 7,600 100

국              5,390 5,320 70
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부서: 사회복지과
정책: 보육.가족.여성 지원
단위: 저소득층 아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,155 1,140 15

군              1,155 1,140 15

01 사회보장적수혜금 7,700 7,600 100

  1)입양아동 양육수당 지원                 7,700              7,600              100  경정 7,700,000원

국              5,390 5,320 70

도              1,155 1,140 15

군              1,155 1,140 15

건강가정지원 및 취약계층 여성복지 증진 420,990 422,137 △1,147

국             85,239 85,433 △194

도             61,475 52,404 9,071

군            274,276 284,300 △10,024

저소득 모부자가정 지원 61,984 53,131 8,853

국             10,775 10,969 △194

도             24,942 15,871 9,071

군             26,267 26,291 △24

301 일반보상금 47,569 47,811 △242

국             10,775 10,969 △194

도             15,847 15,871 △24

군             20,947 20,971 △24

01 사회보장적수혜금 42,469 42,711 △242

  1)한부모가족 자녀양육, 교육비
               13,469             13,711            △242      경정 13,469,000원

국             10,775 10,969 △194

도              1,347 1,371 △24

군              1,347 1,371 △24

307 민간이전 12,595 3,500 9,095

도              9,095 0 9,095

군              3,500 3,500 0

02 민간경상보조 12,595 3,500 9,095

  1)저소득조손가정 동절기부식지원                 9,095                  0            9,095  9,095,000원

도              9,095 0 9,095

여성이장마을 사업 지원 102,100 112,100 △10,000

도              1,050 1,050 0

군            101,050 111,050 △10,000

402 민간자본이전 83,500 93,500 △10,000

도              1,050 1,050 0

군             82,450 92,450 △10,000

01 민간자본보조 83,500 93,500 △10,000

  1)여성이장마을숙원사업                80,000             90,000         △10,000  경정 80,000,000원

자원봉사활동 467,542 469,631 △2,089

국             18,881 18,881 0

분             61,696 61,696 0

도             53,551 54,947 △1,396

군            333,414 334,107 △693

경로식당 및 식사배달 운영 252,805 254,894 △2,089

분             61,696 61,696 0

도             47,251 48,647 △1,396
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부서: 사회복지과
정책: 자원봉사활동
단위: 경로식당 및 식사배달 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            143,858 144,551 △693

경로식당 무료급식 지원 63,873 65,962 △2,089

분             15,182 15,182 0

도             23,994 25,390 △1,396

군             24,697 25,390 △693

307 민간이전 63,873 65,962 △2,089

분             15,182 15,182 0

도             23,994 25,390 △1,396

군             24,697 25,390 △693

02 민간경상보조 63,873 65,962 △2,089

  1)경로식당 무료급식지원                63,873             65,962          △2,089  경정 63,873,000원

분             15,182 15,182 0

도             23,994 25,390 △1,396

군             24,697 25,390 △693
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